平成26 年11月４日

各 位

会社名 フィード・ワンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内  孝史

（証券コード 2060 東証第一部）

問合せ先 執行役員財務経理部長 青山   徹

TEL 045（311）2300

当社連結子会社の平成27年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想の修正について

当社連結子会社である協同飼料株式会社は、平成26年５月14日に公表致しました平成27年３

月期第２四半期連結累計期間（平成26年４月１日～平成26年９月30日）の業績予想を下記のと

おり修正しましたので、お知らせ致します。

記

 １．当社連結子会社の連結業績予想の修正

協同飼料株式会社

 平成27年３月期第２四半期連結累計期間（平成26年４月１日～平成26年９月30日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想  （Ａ） 67,000 600 500 300 3.03

今回修正予想  （Ｂ） 69,500 790 750 150 1.52

増 減 額  （Ｂ－Ａ） 2,500 190 250 △ 150

増 減 率  （  ％   ） 3.7 31.7 50.0 △ 50.0

(ご参考)前第２四半期実績

(平成26年３月期第２四半期)
67,602 12 △ 105 △ 279 △ 2.83

（注）１株当たり四半期純利益の計算については、協同飼料株式会社の平成26年９月30日付の

自己株式消却（5,062,609株）後の株式数で計算をしております。

２．修正の理由

 協同飼料株式会社の連結業績予想につきましては、営業利益、経常利益はコスト低減等の結

果、当初予想を上回る見込みとなりました。一方、四半期純利益は固定資産の評価見直し等に

より当初予想を下回る見込みとなりました。以上から業績予想を修正するものです。

 なお、日本配合飼料株式会社につきましては連結業績予想に変更はありません。

 また、当社の連結業績予想につきましては確定次第、速やかに公表いたします。

以上

1